
                                      

 

 
 
 

Gerbiami verslininkai, 

 

„Eksportuojančioji Lietuva“ ir „Japonijos užsienio prekybos organizacija“ (JETRO) š.m. balandžio 

mėn. 7 d. (ketvirtadienį) 13.00 – 17.00 val. rengia nemokamą seminarą “Lietuvos verslo galimybės 

Japonijoje”. Renginys vyks Ūkio ministerijos 212 salėje, Gedimino 38/2, Vilnius. 

 

Japoniją ištikusi stichinė nelaimė ir įvykiai Fukushima atominėje elektrinėje sukrėtė visą pasaulį. 

Tačiau Japonija neabejotinai ir toliau išliks trečia didžiausia pasaulyje ekonomika po Jungtinių 

Amerikos Valstijų ir Kinijos bei svarbi Europos Sąjungos prekybos partnerė. Lietuvos verslas 

veikdamas globalios rinkos sąlygomis privalo išnaudoti visas naujas galimybes. Juolab, kad turime 

patirties dirbant su partneriais iš Japonijos. Šiuo metu į Japoniją eksportuojame medienos, tekstilės 

gaminius, lazerinius įrenginius ir kitą lietuviškos kilmės produkciją. 

 

Seminaro metu bus pristatyta Japonijos rinkos apžvalga ir perspektyvos, verslo kultūros skirtumai, 

praktiniai darbo su šia rinka patarimai ir įmonių patirtis. Seminaro tikslas – supažindinti Lietuvos 

įmones su Japonijos rinka, skatinti Lietuvos įmonių gaminių ir paslaugų eksportą į šią šalį. 

 

Maloniai kviečiame Jus apsilankyti seminare. Apie dalyvavimą prašome pranešti „Eksportuojančioji 

Lietuva“ projektų vadovui Gediminui Rickevičiui, tel. (8-5) 264 9076 arba el. paštu 

g.rickevicius@enterpriselithuania.com iki š.m. balandžio 6 d. 

 

Dalyvavimas seminare nemokamas. Dalyvių skaičius ribotas. Prie šio kvietimo pridedame renginio 

programą. Seminaro kalbos – lietuvių ir anglų (su sinchroniniu vertimu). 

 

Pagarbiai, 

 

 

Paulius Lukauskas 

„Eksportuojančioji Lietuva“ generalinis direktorius 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:g.rickevicius@enterpriselithuania.com


                                      

 

 
SEMINARAS 

 

LIETUVOS VERSLO GALIMYBĖS JAPONIJOJE 
 

2011 m. balandžio mėn. 7 d. 
Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, 212 salė, (Gedimino pr. 38/2, Vilnius) 

PROGRAMA 

 

 

13.00 – 13.30 Registracija 

 

13.30 – 13.40 Sveikinimo žodis  
                                            J.E. p. Miyoko Akashi, Japonijos ambasadorė 

 

                                           Seminarą moderuoja  
                                            p. Lina Vaitkevičienė, generalinio direktoriaus pavaduotoja, 

Eksportuojančioji Lietuva  

 

13.40 – 14.20 Japonijos ekonomikos apžvalga ir JETRO paramos verslui 

priemonės 

p. Tatsuhiro Iwamoto, generalinis direktorius, JETRO Copenhagen 

p. Mikkel Treebak, projektų vadovas, JETRO Copenhagen 

 

14.20 – 15.00 Verslo kultūros skirtumai: Lietuva ir Japonija 

p. Aurelijus Zykas, Azijos studijų centro vedėjas, Vytauto Didžiojo 

universitetas 

p. Kyoko Koma, mokslo darbuotoja, Vytauto Didžiojo universitetas 

  

15.00 – 15.30 Praktiniai sėkmingo verslo Japonijoje patarimai ir pavyzdžiai 

                                            p. Julia Parker, vadovė Japonijos rinkai, Cormack Consultancy Baltic 

 

15.30 – 15.50 Kavos pertrauka 

 

15.50 – 16.10 Verslo Japonijoje galimybės ir kliūtys  
p. Vidas Vaitkus, direktorius, UAB Lincasa 

 

16.10 – 16.30                    Patirtis Japonijoje 

       p. Kęstutis Jasiūnas, generalinis direktorius, UAB Ekspla 

 

16.30 – 16.50 Japonija: sėkmės istorija  
p. Donatas Veinšreideris, generalinis direktorius, UAB Jūrės medis 

 

16.50 – 17.20 Individualūs pokalbiai su pranešėjais prie puodelio kavos 

 

Po kiekvieno pranešimo skiriama 10 min. klausimams ir atsakymams.  

Saugokime aplinką! Seminaro medžiaga po renginio bus patalpinta www.verslilietuva.lt  

 

 

http://www.verslilietuva.lt/

